
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.03.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ІV КАСАЦИОНЕН СЪСТАВ, 
в публично заседание на 07.03.2025 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галин Несторов  

ЧЛЕНОВЕ:  Атанас Николов 
Танка Цонева 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Розалия Радева и при участието на 
прокурора Александър Павлов, като разгледа дело номер 12692 по описа 
за 2024 година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 

  

На именното повикване 13, 00 часа се явиха: 

КАСАТОРЪТ – КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА РАЙОН СТУДЕНТСКИ, редовно 

уведомен, се представлява от юрк. Д., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – Г. Й. Д., редовно уведомен, не се явява, за него адвокат Б. П. с 

пълномощно по делото.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА М. С. З., нередовно уведомена чрез назначения от 

съда особен представител.   

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ В. Б. Т. З., С. П. К., М. П. Л., О. Й. О., М. Й. О., В. 

С. И., Б. С. В., И. И. Г., Б. И. Г., Т. Е. З., К. Й. Л., М. О. Д. и С. С. Д., редовно 

уведомени, не се явяват, за тях – адвокат Б. П. с пълномощно по делото. 

За СГП редовно уведомена се явява прокурор А. П.. 

 

Адв. Б. П.: Представям изпратеното ми пълномощно от М. С. З., която не живее в 

България. 

Адв. Б. П.: Не правя възражение, моля да дадете ход на делото.  

Ю.. Д. – Да се даде ход на делото. 

Прокурорът – Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 



ЮРК. Д. – Поддържам касационната жалба. Нямам искания по доказателствата.  

АДВ. П. – Оспорвам касационната жалба. Нямам искания по доказателствата. 

ПРОКУРОРЪТ – Нямам искания по доказателствата. 

СЪДЪТ на основание чл. 146 ГПК, във вр. чл. 144 АПК ДОКЛАДВА касационната 

жалба, подадена от кмета на Столична  [община].  

 

СЪДЪТ намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Ю.. Д. – Моля да отмените обжалваното съдебно решение, постановено от Софийски 

районен съд по посоченото гражданско дело. Моля настоящия касационен състав да 

постанови ново съдебно решение, с което да отхвърли жалбата на Г. Д. срещу отказа 

на кмета на Столична община РН Студентски. Правя искане съдът да разпореди 

възстановяване на внесения от нас депозит, определен от съда за особен представител 

на М.С.З., в размер на 500,00 лева. Представям списък на разноски. Правя възражение 

за прекомерност на претендираното от насрещната страната.  

Адв. П. – Моля от името на моите доверителите, съдът да постанови съдебно решение, 

с което да остави без уважение подадената касационна жалба. Моля да потвърдите 

решението на първоинстанционния съд, което считам за правилно, законосъобразно и 

обосновано по подробни съображения в писмени бележки. Представям списък на 

разноски.  

ПРОКУРОРЪТ – Подадената касационна жалба е неоснователна. Становище за 

правилност и законосъобразност на съдебното решение на първоинстанционния съд. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 ДА СЕ ВЪЗСТАНОВИ внесения депозит в размер на петстотин лева за особен 

представител, тъй като по делото се явява упълномощен адвокат като процесуален 

представител.  

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОНОУСТАНОВЕНИЯ 

СРОК.  

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 13. 14 часа. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


